ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2016 года №225

г. Ижевск

О признанииутратившимсилу постановленияПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 25 декабря 2006 года № 147 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников подразделений и организаций

системы Министерства внутренних дел по Удмуртской Республике,

содержащихся за счет средств бюджета Удмуртской Республики»

В целях приведения законодательства Удмуртской Республики в

соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство

Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 декабря

2006 года № 147 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

подразделений и организаций системы Министерства внутренних дел по

Удмуртской Республике, содержащихся за счет средств бюджета Удмуртской

Республики»;

2) постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 марта

2008 года № 58 «О внесении изменения в Положение об оплате труда

работников подразделений и организаций системы Министерства внутренних

дел Удмуртской Республики, содержащихся за счет средств бюджета

Удмуртской Республики»;

3) постановление Правительства Удмуртской Республики от 19 мая

2008 года № 118 «О внесении изменения в Положение об оплате труда

работников подразделений и организаций системы Министерства внутренних

дел Удмуртской Республики, содержащихся за счет средств бюджета

Удмуртской Республики»;

4) постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 октября

2008 года № 245 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 25 декабря 2006 года № 147 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников подразделений и организаций системы

Министерства внутренних дел Удмуртской Республики, содержащихся за счет

средств бюджета Удмуртской Республики»;

5) постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 октября

2008 года № 251 «О внесении изменения в Положение об оплате труда

работников подразделений и организаций системы Министерства внутренних

дел по Удмуртской Республике, содержащихся за счет средств бюджета

Удмуртской Республики»;

6) постановление Правительства Удмуртской Республики от 1 июня

2009 года № 136 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников подразделений и организаций системы Министерства внутренних

дел по Удмуртской Республике, содержащихся за счет средств бюджета

Удмуртской Республики».

Председатель Прав

Удмуртской Респу В.А. Савельев